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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ
KESHILLI BASHKIAK

Nr. lu,zy’ Prot. Memaliaj mé 2o 11 2025
)

P/VENDIM

Nr. Date 2025

PER
PRANIM NE SHTEPINE E TE MOSHUARVE GJIROKASTER

Késhilli i Bashkisé¢ né mbledhjen e tij t& datés , né mbéshtetje t& ligjit
139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore” neni 54, Ligjit nr.121, daté 21 .11.2016, “Pér shérbimet e
kujdesit shogéror né Republikén e Shqipéris€”™ , Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 518, daté
04.09.2018 “Pér shérbimet e kujdesit shogéror komunitar e rezidencial, kriteret, procedurat pér
pérfitimin e tyre dhe masén e shumés pér shpenzime personale pér pérfituesit e shérbimit t&
organizuar” pasi mori ne shqyrtim relacionin e paragitur nga Drejtoria e Finances dhe Sherbimit
Social.

VENDOSI

1.Te miratoje kerkesen e paragitur nga qytetari :Z. Dylber Remzi Hasanaj banor i Njesise
Administrative Memaliaj Fshat, per t'iu dhene e drejta e kalimit ne Shtepine e te moshuarve
Gjirokaster per strehim , si banor i Qarkut Gjirokaster.

2.Dokumentacioni te kaloje ne Shtepine e te moshuarve Gjirokaster.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Memaliaj dhe Drejtoria e Finances dhe
Sherbimit Social.

4. Ky Vendim hyn n& fugi menjéheré.

PERGJEGJESI I SHERBIMIT SOCIAL
Laora Hoxha
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Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 www. memaliaj.gov.al e-mail:info
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REPUBLI I<A~E'SHQIPERISE
" BASHKIA MEMALIAJ

KARTELE SHOQERUESE E PRAKTIKES

Dérguesi : @J//Zé@/ #gﬂw"g? Nr, ‘— Prot, date 2%.0 G 2095
Shkurtimi i e %/‘ef e ,ée/f ,Azf%&aw e £M/a4,¢rc 2

Ze omosbi,afie LOHML TR
Pér trajtim nga : /Jéefﬁéﬁ ﬂo AOC(KGQ/

(Struktura té tjera t€ ngarkuara):

Me porosi : \/t/é’cf ('Lw,(,weua//ac, Zééé/ =

Afati D Normal (7 dite) D Prioritet (3 dite) ,lﬁ Urgjent. (brenda dites) D Pa afat/pér dijeni; D Tjetér__~ _ dité

Bashkia Memaliaj: Nr. QE Za date _od 350 Q 2 045

KRY
Alb
> ; - //Z/./(/ {

Marré né dorézim gg_ S 208 4, Nenshkrimi [/
Kalon pér trajtim (struktura) : 59@//3,49 #{0 .
Me porosing
Marré né dorézim : " , Nenshkrimi -
Kalon pér trajtim (struktura) * '
Me porosiné
Marré né dorézim ___. : . 2 Nenshkrimij
Kalon pér trajtim Specialisti :
Me.porosiné
Trajtimi i materialit pérfundimtar me : . . , Specialisti
Trajtimi i materialit pérfundimtar me : . . , Eprori né shkall& hierarkike
Trajtimi i materialit pérfundimtar me : . . , Eprori né shkallé hierarkike
Trajtimi i materialit pgrfundimtar me : . ; , Eprori né shkallg hierarkike

L] -

Adresa; Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Posiar 6302 Tel&Fax e-mail:info@bashkiamemaliaj.zov.al
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BASHKIA MEMALIAJ
DREJTORIA E BUJQESISE,BLEGTORIS#,PYJE KULLOTA,VETERINARI,
MJEDIS, UJITJE KULLIMI
Nri§5¢ Prot Memaliaj mé, 2/ - ©&. 2025
' VERTETIM !

Me anén e t€ cilit vértetojmé se Z.Dylber Remzi Hasani (emér atési mbiemér) ka pérfituar toké
bujgésore né bazé té€ ligjit Nr 7501 daté 19.07.1991 né bazé t¢ AMTP me nr. akti 803 léshuar
mé datén 03.12.1992 né parcelén me numér:

Parcela 115 Sipérfage 8000 m?

Parcela 18  Sipéfage 2500m> .
Pasuria 74 Sipérfage 1100m? o

Pasuria 50 Sipérfage 2000m*

Bashkangjitur vértetimit AMTP e léshuar,

Léshohet ky vértetim sipas kérkesé s€ interesuarit pér arsye dokumentacioni.

Adresa; Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi”.godina nr 7- Kodi Postar 6302 bashkia.memaliaj.gov.al emall; Info@bashkiamemaliaj



LETERRYORTIA |1 H REPLIBLIKA F SHOIPERISE REPUBLIC OF ALBANIA |
[XEF X LREFHERTEEAEF ) Fol '

W

. mbigniriisurname
Hasanaj

Fidgiven name
Dy|ber
hietdiamationaliy
Shagiptare/Albanian
djindjsiplace of birth

: Kashisht, ALB
datelingjalgate of birth
01-p1-1954

jeca ¢ lhimuunate of issu

27-04-2019

< letbrajelimicard o,

+.034179505

y

- iy

¢ otafa '!‘Aijsl.ldfrr!lddn_lr of explry

26-04-2029
ar. personalipsrsanal no.

F40101030P




REPUBLIKA E SHQIPLERISH
BASHKIA MEMALIAJ
NJESIA ADMU\IEI._STRATI VE MEMALIAJ FSHAT

'. Memaliaj‘n.lé: :/épég‘gﬁé

VERTETIM

Me ané t& s& cilit vértetojmé se Z.Dylber Rcm“zi Hasanaj me nr Id F40101030P.] datélindjes
01.01.1954 &shte banori fshatit Bylysh , ishat nén juridiksionin e Njésisé Administrative
Memaliaj Fshat,Bashkia Memaliaj.

Léshohet ky vértetim me kérkesén e t& interesuarit,

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga "Tafil Buzi” g~dina nr 7- Kodi F star 6302Tel&Fax ; e-mailiinfo@bashkiarhemaliaj.gov.al
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D.SH.S TEPELENE

Date /& _/9F | 9.0 g5~
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Bashkia Memaliaj

Zyra e Gjendjes Civile
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Njésia administrative Memaliaj Fshat

216
CERTIFIKATE FAMILJARE

INE bazé t& Regjistrit Kombétar t& Gjendjes Civile t& vitit 20 10, vértetohen té dhénat o méposhtme:

= &

e

Daté: 18.08.2025

Nel Emri e ¥Mbiemri Emrii Babait | Emri Nénds (Gjinia Lidhja me K. Datélindja Gjendja Yendlindja Shtetésia Numri
: . Familjarin Civile Personai
" 5 - Rovefamiljs - - i o
I. [Dylber HASANAJ Remzi Zengjine M e 01-01-1954 |I/e martuar [casbish, Tepeicne Shaiptare |F401010309
2. IDeliko HASANAJ Brahim Fatime N 01-06-1965 |I/e martuar frapotise. teper-sz Shqiptare |G33601043E
.mu.ﬁ e — . T e e s N TR - . =
* reRE e i | b
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. o L]
% m i e g " o . ¢
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2 Kjo certifikaté Iéshohet pér
i -
i
h
P
% Vulosur elekironikisht nga Orejloria e
- Pergjithshma e Gjendjes Civile
| Date:2025/08/18 13:28.05 +020¢"
mm 365e68e5b7 1647481217 2540907460722
ﬂm. ShEaim : iy doxument Eshte gjzneruar dhe v
e & 1je procedure gutomuazine Nga.3J¢€ sistem ciek - o . e N
2 R A - s B i = s 4 sl ki . e >
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Bashkin Memialiag
Njtsia administeative Memalinj Fshar

Ayrae Gjendjes Civile 2le

N

s .. CERTIEIKATS PERSONALE

 Daté: 18.08.2025
» :I‘

+ -,
uf NG bazd o Regjistrit Kombétat 1o C:Jqu_{gr; Civile & vitit 2010, vértetohen t& dhénat e méposhtme:
i k) i
. e
- X
Pérbérés té Giendjes Civile f J
N
B ) I \ Dylber
g "‘ . \
. Mbemr: j HASANAJ
‘ L ; T
A MNumri Personal F401010309
& Fowt 1+ Babajt . Remuzi .
J / \
i i Néngs Zengjine 1
Datélindju ( V1-01-1954 (pesédhijeté ¢ katér)
e Vendlindja ’ Kashusht, Tepelens .
¥ Vendbanimi Z.gj.c Bylysh; Nd. 014; H, 1: Ap, 13
. : Memaliaj Fshat; Fshat Memaliaj; 6302; Memaliaj
# (Hjinia A Mashkul] {
Glendja Civile 7 ' /e martuar rd
Shtetésia N Shgiptare /"
4 : ,
v ; ‘!'
N /
B G 4
Kjo certifikaté leshohet pér, i
4 f
‘L
§ i
Vulosur elakironikisht nga Digjloria ¢ ! it
B Pérgjithshme e Glendjos Civile ¢ i
j Date 2025/08/18 13:32.31 10200 b \
Tk :BI]UQIc?ObSOdD10b6u55ilcﬁﬁb35!1330 ’ l."
A4 o
: (% > .
P Shénin : Ky dokument eshei glenecuar dhe vidosur me ang
3 Lo ngé procedure aucomative nga nfe sistem elektronik (Dreftoria e

Pergiithsime ¢ Gjendjes Civile)
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
INSTITUTI
INSTITUTIISIGURIME VE SHOQERORE I SIGURIMEVE
SHOGERORE

N\

%

VERTETIM

Dats 4 ) 11 .NQNm

PERLLOJ DHE MASE PENSIONI

1. EMER | DYLBER |
2. MBIEMER | HASANAJ |
3. ATESIA [Remzi _
4. LLOJI I PENSIONIT [Plegerie Urban |
5. NUMRI I PENSIONIT P T |
6. DRSSH B _Q.:.Oxmmﬁmq _
7. MASA MUJORE [15872 _

Leké né muaj
8. QENDRA PAGUESE [zP Memaliaj (TP) |
9. DESTINACIONI [ Pér jashté shteti _
10. DT FILLIMIT TE PENSIONIT [01.01.2019 |
11. VIETERSIA NE PUNE [29.1 | vite [0.1 | muaj

Vulosur elektronikisht nga Instituti INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQERORE

i Sigurimeve Shogérore
Date:2025/11/04 13:02:03 +01:00
F40101030P2025110413015507
P002

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Institutii
Sigurimeve Shoqérore)
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FORMULAR APLIKIMI

VERIFIKIMI | SITUATES SOCIAL-EKONOMIKE
SHERBIMI SOCIAL SHTETEROR

MINISTRIA

E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE

Tel:
E-mail:
Webh:

Nése keni pyetje, lutemi kontaktoni:

Shénim:julutem plotésonime kujdes dhe garté
Informacionin e kérkuar né fushat mé poshté.

HAPESIRE E REZERVUAR VETEM PER INSTITUCIONIN

SEKSIONI A: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKANTIN

1. Emri

| Jyfber

il

2, Mbiemri
s

| Hasomay

3. Emri i Babait U?(-'m?:'&i' 7 Flulol /o] 7 0|8lc] 7
5. Gjinia o O] Femer _ [;Olm;' ,?mﬂ” ?3”5 b
7. Vendlindja [_Kagﬂ;,g ht ) Sht:i;?ia (S'ﬁq,‘ Le ‘l
Sfres Bulugh A} A, flemalioszefia /7@’177'90&&}/ _ |
10, Qyteti L(%mq '&87* Akrethi G roboste;
12, Kodi Postar [éd (8] [l d 13. E-mail 4
14. Nr. Tel. Celular L@éj 29 £2 géyﬂ . 15. Nr. Tel. Fiks J
SEKSIONI A2: INFORMACION SPECIFIK MB] ADMINISTRATORIN SOCIAL
1. Emri qory) 2. Mbiemri #@5{/,@ 7
5
" el | ]
SEKSIONI B: INFORMACION SPECIFIK MBI APLIKIMIN
DEMOGRAFIA E FAMILJES
N I -5 I T T
familjes? punésuarit?
1 /ﬂf/éer Hasc may E4ore o0 A /% f% ,'-/—)D j)’:
2 (ot 4 Hasarey 356 orowsd i ro 7e 72
] <7
4
5
6
;
8
9
10
faqge 1/4 Ky formular éshté standardizuar AL115001-216
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BANESA, UJE/DRITA/GAZ DHE MALLRA TE QENDRUESHEM

1. Tipi | banesés

2. Numri i dhomave qé ka familja

(pérjashto kuzhinén, ballkonin, korridoret
dhe banjat)

3. Cila éshté gjendja e njésisé s& banimit?

4. A ka banesa juaj:

D?/% D rivae W
/4] |

Z 2 O,/DC';b‘fw!‘? vzégm’)(’ /5&2" (//';f’«\?{‘i-‘;c.’j. T

[ ] Kuzhiné té ndars [] Dush/vaské t& ndars [] Ballkon ose tarracé [ ] Aneks gatimi
[ ] Papafingo [l Garazh [] Ashensor
5. ii;liin'e‘essllgé statusi i pronésisé sé késaj F#OI”OG o 7
6. E;af;errlnaill:ljz?mi ngrohjeje pérdorni kryesisht Aﬂt/ 5/0 o
7. A ka banesa matésin e vet té energjisé elektrike? ﬁ Po [] Jo
8. A pérdor familja juaj gaz? [ Po X Jo
Cili €shté qéllimi i pérdorimit té gazit?
[] Ndrigim [] Ngrohje [] Gatim : [] Aparate té tjera
g elektrike
ASETET FAMILJARE ’
9. Pér cdo artikull té listuar mé poshté, ju lutem tregoni nése familja juaj i zotéron at‘oﬁ-ﬁpo jo
Kontrollo nése asetet
Artikulli Kodi jané raportuar sakté
TV 101 {/
Frigorifer 106 L~
Makiné larése 108
Pjatalarése 109
Sobé me gaz/energji elektrike 110
Sobé me vajguri 111
Sobé me dru zjarri 112 .
Mikrovalé 125
Kalorifer 113
Makiné gepése/thurése 115
Boiler 17
Aparat marrés satelitor/aparat marrés kabllor 119
Bicikleté 120
Motocikleté/motor me kubik té vogél 121
Autoveturé (specifiko) 122
fage 2/4 Ky formular éshté standardizuar nga ADISA AL115001-216
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10. A ka dikush né familjen tuaj ndonjé gjé té gjalls?

Asete, gjé e gjallé

Sasia/Njésia

Lopé

Derra

Dele/dhi

Shpezé

Kuaj

Gomar, Mushka

Dem

Zgjua bletésh

Lepuj

Peshk (akuakulturé)

o o o s |

Tjetér (specifiko)

11. Pérshkrim i shkurtér i nivelit t& Jjetesés sé aplikantit

A pérputhet niveli i

Jetesés me té ardhurat/konsumin e deklaruar? Té ardhurat jané deklaruar ma pak apo mé

shumé?
/l/.JatA «.a%om me ?gﬁfe (260/?70/779: & csé’ /m( 7(0 X o;lzmp
esqg KA/ € 007 LA eroall

/fj

Eemoe

C?mt/(

(ot
/

7 CM’(“

ik

e ;f; ﬁff’” O%r

4@
wﬂw Vo ﬁf

ﬁ?’)(‘7

9

Cﬁff

U A

/-C; me”

Nénshkrimi i anétarit

; £ . . :
té familjes /[L//A@( 74/@5-‘9 M%G = EF S‘P < C?‘) )
V Z_J ata uaji Viti
Nénshkrimij anétarit I
té familjes
Data  Muaji Viti
i) Vsl o D
Nénshkrimi i 7 9, 7 T =
administratorit social G oG #OA/% Q : ) f 4 A< ) .l
[ } rk7 Data  Muaji Vit
Nénshkrimi i
administratorit social
Data  Muaji viti
KLAUZOLA DEKLARATIVE

y/bes 74[0501??&7’ '

deklarimi dhe paraqltJa L dhénave e rrethanave télfreme, n
dhénat e paraqitura né kété formular jané té vérteta dhe né
dhénave personale” té ndryshuar, autorizoj me vullnetim tim té
té dhénat e mia personale, pér géllime statistikore dhe té shqyrti

né duem té perg|egjeswe penale gé rrjedhin nga

én pérgjegjésiné time personale deklaroj se té

respektim té ligjit Nr. 9887 "Pér mbrojtjen e té
liré institucionin, té pérpunojé dhe té pérdoré
mit té aplikimit.

Uné i/e nénshkruari/a

Ky formular éshté standardizuar ngo ADISA AL115001-216

fage 3/4
=NOATMC A




Njoftojmé se autorizimi i méposhtém éshté vullnetar,
Autorizoj institucionin té P€rpunojé té dhénat e mia personale (emér, mbiemér, numér telefoni ose
PEr, me qéllim zhvillimi heve té automatizuara pPér marrjen e

,@ email) té mbledhura mé si
opinionit tim, né lidhje me cilésiné e ofrimit té shérbimit.
s NEEPRPS
Muaji Vi

72
/)76? ord -7%)(/ ¢
(% Data

n e sondaz

b1

Nénshkrimi i aplikantit

AL115001-216

Ky formular ésheé standardizuar nga ADISA
sirny v tm
et Ao,

=L ADISA,
L ’ AGAIE Y ECH TV LY G
NS,

| R Prtarii

fage 4/4



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Memaliaj.
Daw _J9.0f Jo)s

Formulari Nr.3

VERTETIMI I GJENDJES SOCIAL-EKONOMIKE I TE MOSHUARIT

1. REGJISTRIMI

I/e moshuari AC//&? " 7%750/?70{ nr.i kérkesés )/ F prot. Datg )3 O ZoA sistemin

né institucione{g! pérkujdesit socialfezidencial,

Koha e fillimit t& vlerésimit )f. 0.f. Jc2S
Data e vizités/takimit )¢ of
I/e moshuari, kujdestari ligjor -

2. TE DHENAT PERSONALE TE TE MOSHUARIT.

Emri _/'( ptfl/éc’/”
Mbiemri O %damg/

Atésia Crm)2y ‘




Gjinia Mashkull Femér

Ditélindja 9/-0/. 1954
Vendlindja Fosb, b4
Gjendja civile V/], _/77’79!’7[,66[}/"
Arsimi d- \//c;ga &

Profesioni @m(s/ om /57[ .

3. TE DHENA MBI PJESETARET E TJERE TE FAMILJES:

Datae Lidhja me Gjendja
Emér / mbiemér | Gjinia Vendlindja civile
lindjes kryefamiljarin

él B%ZA}? ol F /ma/f;wzg 1

ehibo %/WOm(c;f = lorec. 4 7

18



0 t <
4 ADRESA E BANIMIT; i/liys/, , emmg ey Gjirokastér.

Tipi i banesés: Pallat Shtépi pérdhese __Vilg

Garsoniere,

— —_—

@ Banesé jo e tija Banesé e pérbashket

numri i t& ndarav{lf:}\l 2+1  3+1

5. KOMFORTI I BANESES:
ma— ; -
Y ﬂﬂ’n’)C/ e remee
;s ! J . &
dhomat— mﬁ 2C m(c;’/(" e rrEmieg o
. ) 5
salloni ;me P//c’m Olff 1 emucr
: : .
banja- _ me %ﬁﬁmo‘/{j 2 Clem e V—\
oborri- 0 - 7%3 [ mLu" ! ”f
/-, i

Modifikime t& banesés, pérdorime pér qéllime t& tjera:

)%
Kryen investime né banesg: /O

Prona dhe pasuri & tjera: ﬁ- [ ver 74 74 N1

dosh épﬂgg&f -/

19



A PERFITONI NGA SKEMAT E MBROJTJES SOCIALE?

A. Ndihma ekonomike B. Pagesa e aftésisé sé kufizuar

| | | 1 [T

C. Pension

X

PREJ SA KOHESH JENI PERFITUES NGA KETO SKEMA?

1 muaji 6 muajsh 1 viti ’\ Prej disa vjetésh
4541
6. Gjendja shéndetésore e anétaréve t& familjes-__ <
R4
e d

N
™
e

/cv/@m / wfi;émo
GhI€) . LGVALlr  pps
Lome e mddb e

7.Probleme sociale htépiake té/familjes 7.
Jepde zc 533& or 4@ ¢ Yy
Mmes@ , eghe  p§b el

me (ﬁ(jﬁ@ﬁ&a .7

2 informohet individi, kur i moshuari vendoset n& institucionet e pérkujdesit social
rezidencial nuk do ti pérllogaritet masa e NE,

3 informohet individi, kur i moshuari vendoset ng institucionet e pérkujdesit social

rezidencial, personi nuk e pérfiton mé as pagesén e aftésisé sé kufizuar as pagesén e kujdestarisé
nése ka,

4informohet i moshuari, kur vendoset né institucionet e pérkujdesit social rezidencial do t&
derdhin 40% t& pensionit.

SPyetje te drejteperdrejta a shkojne rregullisht te mjeku I familjes? A ka familja te semure
kronike? etj

6Vendosja e tij né institucion a ka problem familjare?. Si eshte pritur nga antaret e familjes? Si
eshte perfshire familja? et



8. VLER_.ﬁ',SIMI NGA ADMINISTRATORI SHOQEROR QE KRYEN
INTERVISTEN

A. Vler&sim i pérgjithshém 1 paraqitjes fizike t& personit qé& intervistohet (veshje, képucé.,)

1. Né gjendje shumé t& keq

2.N& gjendje t& keqe P4

3. N& gjendje mesatare

/,0'\’..
B. Vlerésimi i pérgjithshém i giendjes ekonomike t& familjes/ t€

0
ok
1. Jashtézakonisht e varfer \C’
ima N
2. Shumé e varfer XAES
3. E varfer

vlerésimin e situatés se mésipérme & gSogy/ - NS ¢
ekonomike pér kéte familje?

C. Cfaré karakteristika shihnj juné %,«50 ' /7?'5/‘5’ Oﬁe’f ME | J{’; 7% &ZC{/M
7/@ Z:.) ? ’ .

D. Vlerésimi i besueshmériss/ f,,:/g; rme e éecsz/tc&é)ﬁ mo :
sinqeritetit pér
informacionin e dhéné:

Oftimi i tipologjive t& ndryshme té shérbimeve nga njésia e qeverisjes vendore

shérbim ditor- :nése jo argumento: -

J




shérbim komunitar-

nése jo argumento -

— .
shérbimi ng familje- g 95 ;
Mendimj i administratorit shogéror mbj vlerésimin e situatgs social-ekonomike familjare t&
famil it pé

social rezidencia):

Z bylber e bo shurme’ Ze* e voutem vemdosen e zbzs/f%irafc
e el Pusolest? . Socee EZ 1 cferyce o) D e o T vede i
o6l it 7 eyl

. . & ¢ .',‘,._ CEe & .
obhe hoshhe o;’(‘frq %ﬁ SrcBhs ey F

"Krahasimi me kérkesén e tg moshuarit/kujdestarit ligjor t& t& moshuarit prang
administratorit shoqéror;

Pérputhet pérputhet pjesérisht o nuk pérputhet

I/E moshuari Administratori shogéror

Punonjési Social

9L | Yuep A org  Hodho,

Me- ’ e




REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ

ARSIM KULTURA RINISE SPORTEVE

Nr.-ﬂ'é“ Prot. Memaliaj,mé 2< .\l 2025
)

Lénda :Pér dhénie emértim rruge.
PROJEKT VENDIM

Nr. Daté 2025

PER ” EMERTIM RRUGE NE FSHATIN GLLAVE NE NJESINE
ADMINISTRATIVE BUZ

Késhilli Bashkiak né mbledhjen e datés . pasi morri né
shqyrtim, relacionin e paraqgitur nga zyra e Arsim Kulturés dhe duke u bazuar né:
Ligjinnr.139/2015 "Pér vetéqeverisjen vendore™ neni 9 pika 1, né pikén 1.1 shkronjat “a™ dhe
“b”, t€ nenit 23, t& nenit 54 shkronja 11 dhe nenit 55 t& ligjit 139/2015, “Pér vetéqeverisjen
vendore”, pas diskutimesh:

VENDOSI
I. Miratimin e emértimit me emrin Neim Cena (& rrugés sipas fragmentimit t&
hartés bashkéngjitur, né Njésiné Administrative Buz.
2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet zyra e Arsim Kulturés dhe Njésia
Administrative Buz

L

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

SPECIALIST I ARSIMIT
Ergest Hysesani

e

Adresa: Bashkia Memaliaj. Rruga “Tafil Buzi " Godina Nr. 7. www.memaliaj.pov.al email:infobashkiamemaliaj.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
KESHILLI BASHKIAK

Memaliaj, mé 20 \\\ . 2027

Nr. 1\&0' Prot.
\

P/VENDIM

Nr. Date 2025

MBI DHENIEN E_NDIHMES EKONOMIKE (FONDI I KUSHTEZUAR 6% 1

BLLOK-NDIHMES EKONOMIKE) PER PERIUDHEN

1-30 QERSHOR 2025

Keshilli i Bashkise i mbledhur ne daten mori ne shqyrtim relacionin e
paraqitur nga Sektori i Sherbimit Social “ Per dhenien e Ndihmes Ekonomike per familjet ge nuk
jane perfituese nga sistemi i pikezimit , duke perdorur fondin 6% nga fondi i kushtezuar per
bllok-ndihmen ekonomike per periudhen 1-30 Qershor 2025 sipas kritereve te miratuara nga
Keshilli i Bashkise . Ne mbeshtetje te nenit 21 te ligjit nr.57/2019 * Per Percaktimin e asistences
sociale ne Republiken e Shqiperise “VKM nr date 04.09.2019 « Per Percaktimin e procedurave te
dokumentacionit dhe mases mujore te perfitimit te ndihmes ekonomike , Udhezimit nr .5 , date
17.02.2017 * Mbi perdorimin e fondit te kushtezuar per bllok-ndihmen ekonomike deri ne 6%.
Vendimit te Keshillit Bashkiak Memaliaj Nr.01 date 27.01.2025 “Per miratimin e
kritereve,procedurave,dokumentacionit dhe sistemit te pikezimit per perdorimin e fondit te
kushtezuar mbi programin e bllok-ndihmes ekonomike deri ne 6% ose me fondet e buxhetit
vendor”

Fondi per muajin Qershor 2025 eshte 87.772 leke. Mbas diskutimesh Keshilli Bashkiak
VENDOSI :

Qe te trajtohen me ndihme ekonomike nga fondi 6% ,25 familje ;me fond 87.772 leke. Muajin
Qershor 2025, 25 familje me nje fond 87.772 leke.

Nr. Emri Atesia Mbiemri Nr. Nr. NJESIA Qershor
Dosje | Fryme ADM.
1 Lauresha Asim Lika 3 2 Memalai 3703
2 Veron Halil Hysa 7 1 Memaliaj 2178
3 Gentjan Dino Muha 8 1 Memaliaj 2178
4 Edmond Kristo Papa 10 1 Memaliaj 2178

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 Tel&Fax :

e-mail:bashkiamemaliaj@gmail.com




5 Albert Abaz Abazi 13 1 Memaliaj 2178
6 Agron Refi Kocali 15 1 Memaliaj 2178
7 Gensi Idriz Arapi 16 1 Memaliaj 2178
8 Klara Bashkim Metusha 17 2 Memaliaj 5940
9 Flamur Qamil Llaka 20 2 Memaliaj 3703
10 Etleva Guri Hasani 21 1 Memaliaj 2178
11 Vladimir Nazif Sinanaj 17 2 Memaliaj.F 3703
12 Vladimir Barjam Ziaj 19 3 Memaliaj.F 5227
13 Halim Jaho Lika 20 2 Memaliaj.F 3703
14 Novruz Mehmet Kalemi 21 1 Memaliaj.F 3146
15 Elida Halim Rama 22 1 Krahes 2178
16 Geraldo Lame Jaupaj 24 1 Krahes 2178
17 Besnik Sabri Pashai 25 5 Krahes 5881
18 Kosta Muharrem Elmazi 26 1 Krahes 2178
19 Eleni Selami Membélika | 29 3 Qesarat 8712
20 Kastriot Haki Ahmeti 31 1 Luftinje 2178
21 Petrit Kanan Sulozeqi 32 2 Luftinje 5720
22 Valbona Neshet Dida 35 1 Luftinje 2178
23 Xhemal Hajri Bino 36 2 Luftinje 3703
24 Sara Sazan Kogiu 34 3 Buz 3703
25 Luan Asllan Kasémi 35 4 Buz 4792
SHUMA 87.772

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 Tel&Fax:

e-mail:bashkiamemaliaj@gmail.com




e
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 2118 Prot. Memaliaj mé 20 .\, 2025

1
P/VENDIM

Nr. Date 2025

PER
PRANIM NE SHTEPINE E TE MOSHUARVE GJIROKASTER

Késhilli i Bashkisé né& mbledhjen e tij té datés ., né mbéshtetje t& ligjit
139/2015 “Pér vetqeverisjen vendore™ neni 54, Ligjit nr.121, daté 21.11.2016, “Pér shérbimet e
kujdesit shogéror né Republikén e Shqipérisé” , Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 518, daté
04.09.2018 “Pér shérbimet e kujdesit shogéror komunitar e rezidencial, kriteret, procedurat pér
pérfitimin e tyre dhe masén e shumés pér shpenzime personale pér pérfituesit e shérbimit té
organizuar” pasi mori ne shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances dhe Sherbimit
Social.

VENDOSI

1.Te miratoje kerkesen e paraqitur nga qytetari: Z.Serjan Hasan Rapaj banor i qytetit Memaliaj
per t'iu dhene e drejta e kalimit ne Shtepine e te moshuarve Gjirokaster per strehim , si banor i
Qarkut Gjirokaster.

2.Dokumentacioni te kaloje ne Shtepine e te moshuarve Gjirokaster.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Bashkia Memaliaj dhe Drejtoria e Finances dhe
Sherbimit Social.

4. Ky Vendim hyn né fuqi menjéherg.

PERGJEGJESI I SHERBIMIT SOCIAL KRYETAR
Laora Hoxha Albert Malaj

NE MUNGESE DHE ME POROSI

= hY £
w. memaligi.gov.al e-mail:info@bashkiamemaliaj.gov.al

Sotar q30’2 W
o .,,.‘{. 1

A




REFPUBLIKA E SHQIFERISE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
g Bashkia Memaliaj
Njésia administrative Memaliaj
Zyra e Gjendjes Civile 214
Daté: 30.07.2025

CERTIFIKATE PERSONALE

Né bazé té Regjistrit Kombétar té Gjendjes Civile té vitit 2010, vértetohen té€ dhénat e méposhtme:

B e e O T O S S N S T

T —

-

Pérbérés té Gjendjes Civile

Emuri Serjan
Mbiemri RAPAJ
Numri Personal E109010901
Emri 1 Babait Hasan
Emri i Nénés Elima

Datélindja 01-09-1941 (dyzet e nj¢)
Vendlindja Arréz e Vogél, Tepelené
Vendbanimi MEDI KALEMI; Nd. 22; H. 2; Ap. 7;
- MEMALIAJ; 6302
Gjinia Mashkull
Gjendja Civile I/e divorcuar
Shtetésia Shqiptare
Kjo certifikaté [¢shohet pér
Vulosur elektronikisht nga Drejtonia e
Péergjithshme & Gjendjes Civile
Date 2025/07/30 12:01 32 +02'00"
722b287414c04dc9aB23(33d56 enchd22
Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ane
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria e
Pergjithshme e Gjendjes Civile)
W W o w = &

AR eI s il ST =

o R, - p—— mvnjrﬁ?m-rw‘-av;-r—_v.ﬂﬂ::cvtﬁrﬂ-)-v. s R i O v, W s

e e i L T 1 . S—— T T W —. VT ¥
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Bashkia Memalia)

Njésia administrative Memaliaj

Zyra e Gjendjes Civile 214

CERTIFIKATE FAMILJARE

Né baz€ 1€ Regjistrit Kombétar 1€ Gjendjes Civile 1€ vitit 2010, vértetohen 1€ dhénat ¢ méposhtme:

Daté: 30.07.2025

Nr. Emri ¢ Mbiemri

Emrii Babait

Emrii Nénés

Gjiniﬂ] Lidhja me K.

Familjarin

Datélindja

Gjendja
Civile

Vendlindja

Shtetésia

Numri
Personal

. |Serjan RAPAJ

Hasan

Elima

M

[Rrvefuniliar

01-09-1941

Ile
Llivnrcuar

reéd o Vogel lepelend

Shqiptare

E109010901

7)1 P——

Kjo certifikaté [&shohet pér

Mulasur slektonkicht nga Drajloria o
Pérgjihshme & vil

Date 2025007130 11:13°33 -0200
A7ddb6a265454 309801 Tehudll 30ac

s Civile

Shenim : Ky dokument eshte gieneruar dhe vulosur me ane

te nje pracedure outomatike nga nje sistem elektronik (Drejtoria @ Pergiithshme e Gjendjes Civile)
F 3 E g o - T T o ' 1

AR P i 1

Fage I nga 1




REPUBLIKA E SHQIPE RISE

- INSTITUTI
INSTITUTT I SIGURIMEVE SHOQERORE 1 SIGURIMEVE
SHOOERORE

VERTETIM

pag 30 7 2025
PER LLOJ DHE MASE PENSIONIT T el
1. EMER lsepuan
2. MBIEMER [rAPA
3. ATESIA [HASAN
4. LLOJI [ PENSIONIT | Plegerie Urban bl
5. NUMRI I PENSIONIT 175358 J
6. DRSSH | Gjirokaster
7. MASA VUJORE 15717 —
Leke HE-I'T'IUII.‘U'_
5. QENDRA PAGUESE [zp memaliaj e |
9. DESTINACIONI [per jashte ]
10. DT FILLIMIT TE PENSIONIT 101.09.2001 |
11. VIETERSIA NE PUNE [z lvitelo  muaj
Vulesur elektronikisht nga Instituli INSTITUTI I SIGURIMEVE SHOQERORE

i Sigurimeve Shogércre
Date:2025/07/30 12:19:12 +02:00
EéDgO% 09012025073012190378
POC:

Shemm : Ky dokument eshte gjeneiuar dhe vulosur me ane
1€ nje procedure aulomatike nga nje-sistem elektronix (inscituer |
Sigurimeve Shogerore)



Shtojca V

QENDRA SHENDETESORE ¢/ p—l{u_« ek,
Nr. Regjistri_ (00 ) 22 10971005

RAPORTI | AFTESISE NE PUNE

Né gjykim t& mjekut t& familjes dhe kartelds sé tij, nése pacienti paraget
kliniké referohet pér konsulta tek specialisti pérkatés.

Problematika té identifikuara /
EMERTIMI | SEMUNDSHMERISE PO

Sémundje dermatologjike (]

£
Refe;yne
e

Sémundje pulmonare

Sémundje t& shéndetit mendor

Okulistiké (SN
ORL
Rezultatet e fundit té kontrollit bazé (] []

(35-70 vjec)
= Mjeku i familjes

Vula

QENDRA SHENDETESOREJ%@@ Larueds

Nr. Regjistri_b O ! 201091208

Z/ Znj._ \j ery 8 n "P&m&{ u vizitua/konsultua nga
=== |
mjeku i familjes dhe né pérfundim uvendos J SC.,c. /1 U .

Et (= jeld weolewhye (Slefy &b wetcltume

Mjeku | familjes




REPUBLIKA E SHQIPERISE:
Bas Memaliaj.

Dat®Z0 /. Jo2S

Formulari Nr.3

VERTETIMI I GJENDJES SOCIAL-EKONOMIKE I TE MOSHUARIT

1. REGJISTRIMI

I/e moshuari 561" G/ 02? e/ »  nr.i kérkesés 52”7(71 % prot. Daté Z 0 //052,&;1' sistemin

né institucionet %érkujdesit Soctl rezidencial.

Koha e fillimit t& vierssimit )0, //. Jp)s
Data e vizités/takimit 0/ / A C;b))’
I/e moshuari, kujdestari ligjor - derrgm JC?/D(?

’

2. TE DHENAT PERSONALE TE TE MOSHUARIT.
Ermri Seriam

Mbiemri (c/;pa ne/'.
777 ¥
Atésia ZL/ 459 m,




Gjinia Mashkull Femér
Ditlindja ol ef s¢y/
< (1 — Cr
Vendlindja frrez e yope/ y /(;/of ,/(Jmc’
Gjendja civile 7 [A\ voCeeCr v~
Arsimi Z - ypeegre
Profesioni emS1emis L
3. TE DHENA MBI PJESETARET E TJERE Tii FAMILJES:
Data e Lidhja me Gjendja
Emér/ mbiemér | Gjinia Vendlindja civile
lindjes kryefamiljarin

18



’%—BA%‘“"

DRESA E BANIMIT; /%"NY)C? .ZL-Q/ Gjirokastér.
%/ ?
(”\
Tlpl I banesés: Pallat ¥ Shtépi pérd{cse Vilg Garsoniere.
Banesé mg vete Banest jo e tija Banesg e psrbashkét

numri i t& ndaray 1+~" 2+1  3+1

5.KOMFORTI I BANES]:S:
kuzhina — v of
me m’mC{cﬂ 74-
/I/ A/
dhomat — ﬁf(’iﬁdxf 7o ,Q(JCRC’
salloni — ” E{(‘"[)’)Q’/{" 7((’ ﬂ("‘?ﬂ
/e, t e Ty .
banja- me v ZfﬁWIF fe £ege .

N iod
oborri- e Wé{fﬁm)’/{“ " Heoe
' /

Modifikime t& banesés, pérdorime pér géllime t& tjera;

[0
T V4
Kryen investime né baness: U/ 0
Prona dhe pasuri t& tjera: e// 2

19



RFITONI NGA SKEMAT E MBROJTJES SOCIALE?

A. Ndihma ekonomike B. Pagesa e aftésisé s& kufizuar

I

C. Pension

PREJ SA KOHISH JENI PERFITUES NGA KETO SKEMA?
1 muaji 6 muajsh 1 viti Prej disa vjetésh

6. *Gjendja shéndetésore e anétaréve t& familjes-

El?'obleme sociale dhe shtépiake t& f%ﬂje 7 ﬁ:w;o',m q (€ fam Y("?{"ﬂ’n i
Homesqg 137 C__me Rushir ~ e 1‘?6.!%‘/&2 :

2 informohet individi, kur i moshuari vendoset né institucionet e pérkujdesit social
rezidencial nuk do ti pérllogaritet masa e NE,

3 informohet individi, kur i moshuari vendoset né institucionet e pérkujdesit social
rezidencial, personi nuk e pérfiton mé as pagesén e aft€sisé s& kufizuar as pagesén e kujdestarisg
nése ka.

4informohet i moshuari, kur vendoset né institucionet e pérkujdesit social rezidencial do t&
derdhin 40% t& pensionit.

SPyetje te drejteperdrejta a shkojne rregullisht te mjeku I familjes? A ka familja te semure
kronike? etj

6Vendosja e tij né institucion a ka problem familjare?. Si eshte pritur nga antaret e familjes? Si
eshte perfshire familja? etj



Sx

8% VLERESIMI NGA ADMINISTRATORI SHOQEROR QE KRYEN
TERVISTEN

A. Vlerésim i pérgjithshém i paragitjes fizike t& personit qé intervistohet (veshje, képucs..)

I. N& gjendje shumé t& keq :
2.N& gjendje t& keqe E

3. N& gjendje mesatare

B. Vlerésimi i pérgjithshém i giendjes ekonomike t& familjes/ t& moshuarit:

1. Jashtézakonisht e varfér

2. Shumé e varfer

3. E varfér
C. Cfaré karakteristika shihnj i Jung om m %f %Ua”éj é’ (‘
vlerésimin e situatés se mésipérme gf u - , \/@, nmo 4aN: e
ekonomike pér kéts familje? ﬂ) 0 S OCLS g
D. Vlerésimi i besueshmérisg/ [J‘9 tormQ (O ‘ beSu Pége LA
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Bashkiz Memaliaj
SLKRETARIA ‘
N ABD e e 20N 2025

A ’

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MEMALIAJ
IKESHILLI

P/VENDIM

VIATIMIN E “SHERBIM] | PASTRIMIT GRUMBULLIMIT DHE TRANSPORTIT TE MBETURINAVE NE
QYTETIN MEMALIAJ,DHE TRANSPORTIN E MBETURINAVE FSHAT MEMALIAJ, LULEZIM, TOC, QESARAT,
ILIRAS DHE \'AZJAR (AGJENSIA LUETINJE

FONDI LIMIT PER KETE SHERBIM PER VITIN BUXHETOR , 2026.

Keshilli i Bashkise Memaliaj, ne mbledhjen e tij te dates _/_/ morine shqyrtim
relacionin dhe materialet bashklidhur tij, te paraqitur nga komisioni per Matjen e Siperfageve
“Sherbimii pastrimit grumbullimit dhe transportit te mbetjeve ne gytetin Memaliaj,dhe
transportin e mbetjeve Fshat Memaliaj, Lulezim, Tog, Qesarat, lliras dhe Vasjar (Agjensia
Luftinje dhe percaktimin e nevojave per fondet limit per kete sherbim per vitin buxhetor 2026,
ngritur me Urdher Nr. 222 date 30.10.2025, te Kryetarit te Bashkise, mbeshtetur ne ligjin Nr.
139/2015 indryshuar“Per Vetqeverisjen Vendore” neni 23 dhe neni 54, pika “dh”’ pas

diskutimesh :
VENDOSI

1. Telere sherbimin e pastrimit grumbullimit dhe transportit te mbeturinave me
sipermarrije private.
2. Te miratoj siperfagen e “Sherbimi i pastrimit grumbullimit dhe transportit te

mbetjeve ne qytetin Memaliaj,dhe transportin e mbetjeve Fshat Memazliaj,



Lulezim, Tog, Qesarat, lliras dhe Vasjar (Agjensia Luftinje )sipas relacionit te

paragitur, prej nje sierfage totale 50 815 m2 dhe 63 pika grumbullimi ( konteniere)

3. Temiratoje fondin prej 5 967 565 leke per nje vit kalendarik , me TVSH, per vitin

buxhetor 2026.
4. Tenderimi te kryhet per afatin 12 muaj

5. Ky vendim hyn ne fugi 10 dite pas shpalljes.

KRYETARI | BASHKISE
Albert Malaj

NE MUNGESE ME POROSI
N/KRYETAR

,
Konsultoi: Xh. Kugi\*—

Konceptoi L. Migi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MEMALIAJ
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 231\ ‘ Prot Memaliaj, mé 20.11 2025
\
PROJEKT/VENDIM

PER DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER PERDORIMIN E_FONDIT TE BASHKISE PER FAMILJET
QE DO TE TRAJTOHEN ME NDIHME EKONOMIKE PER MUAJIN KORRIK-GUSHT-SHTATOR 2025.

N& mbéshtetje té ligjit nr 139/2015 © PérVetéqeverisjenVendore ‘neni 21 te ligjit 57/2019, **Pér asistencen
sociale ne Republiken e Shqiperis¢’’dhe VKM nr 597, daté 04.09.2019, “*Pérpercaktimin e procedurave,
dokumentacionit dhe masés mujore t& perfitimit t& ndihmes ekonomike dhe perdorimit te fondit shtese mbi fondin
e kushtezuar per ndihmen ekonomike’” VKB nr 97 daté 23.12.2023 ¢* Pérmiratimin e buxhetit per vitin 2025°’,
VKB nr. 1. Daté. 27.01.2025°" Pérmiratimin e kritereve procedurave , dokumentecionit dhe sistemit t& pikézimit
pér pérdorimin e fondit t& kushtezuar mbi programin e bllok ndihmés ekonomike’’ Késhilli i Bashkise :

VENDOSI

Té& trajtojé me ndihmé ekonomike familje 65 me fond 507750 leké. Bashkélidhur tabela.

1. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Sherbimit Social, Juristi ,Njésité Administrative t&
Bashkisé Memaliaj .

2. Ky vendim hyn né fuqi menjé&heré.

Konceptoi : L.Hoxha :
Konfirmoi : Xh.Kugi

Adresa: Bashkia Memaliaj, Rruga “Tafil Buzi” godina nr 7- Kodi Postar 6302 Tel&Fax : e-mail:bashkiamemaliaj@gmail.com
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<A
LISTA E PERSONAVE Q&' AJTOHEN NGA FONDI | BASHKISE MUAJI KORRIK-GUSHT-SHTATOR 2025
-

Nr. |Emer ° “Jatesi Mbiemer Nj. Administr|/Anetar  [Shuma
1fLuljeta’  [JFaik Serjani Qesarat 1 6150
2|Asqeri ﬁenek Kapa Qesarat 2 9150

__3|Taulantint>/ [Dervish  [Mana Qesarat 1 6150
. 4[Agioh =" |Tafil Kaza Qesarat 2 9150
5[Klodjan Alil Goga Qesarat 5 15150
6|Fatime Selman Halili Qesarat 1 9150
7|Lediana Kismet Memogela Krahés 2 9150
8[Mustafa Selfo Hysi Krahés 1 6150
9|Tatjana Hasan Hoxha Krahés 1 6150
10(Sadik Jage Hazisi Krahés 1 6150
11|Astrit Qemal Elmazi Krahés 4 9150
12|Xhemal Sihat Malaj Krahés 1 6150
13|Alma Dilaver Ménai Krahés 1 6150
14|Lame Hasan Jaupaj Krahés 2 6150
15(Gezime Beshir Hyseni Krahés 1 6150
16|Floresha Sefer Mertiri Krahés 1 6150
17|Tomorr Ismail Lika Buz 2 6150
18|Rako Tosun Mema Buz 2 6150
19(Jaho Bekim Harizi Buz 4 9150
20|Shpétim Qazim Sulozeqi Luftinjé 2 9150
21|Gjolek Hazbi Harizi Luftinjé 2 6150
22|Vojsava Brahim Zika Luftinjé 2 6150
23|Bilbil Adem Xhafa Luftinjé 2 6150
24|Arjan Sami Orugi Luftinjé 2 6150
25(Qani Novrus Orugi Luftinjé 2 9150
26|Arben Teme Agari Luftinjé 2 6150
27 |Alket Vel Xhaferi Luftinjé 2 6150
28|Emerlir Mehmet |Cano Luftinjé 3 6150
29|Xhevair Ramis Mushamati Luftinjé 3 9150
30(Saliko Fatos Ismaili Luftinjé 1 6150
31|Pranvera Vel Rona Memaliaj-Fsh 2 9150
32|Sefer Muhamet |Muci Memaliaj-Fsh 2 6150
33|Sokol Al Mucobega Memaliaj-Fsh 3 9150
34|Marjeta Sejdin Hasimi Memaliaj-Fsh 2 9150
35|Serena Dashamir |Mege Memaliaj-Fsh 2 9150
36|Gezim Sejdin Mana Memaliaj-Fsh 2 9150
37|Dritan Mece Mece Memaliaj-Fsh 1 6150
38|Xheladin Malo Luzaj Memaliaj-Fsh 2 6150
39| Astrit Laver Tringa Memaliaj-Fsh 2 6150
40|Servet Hasim Hasimi Memaliaj-Fsh 3 9150
41|Deliko Brahim Hasanaj Memaliaj-Fsh 1 6150
42|Arjan Skender |Mugi Memaliaj-Fsh 4 6150
43|Tomorr Velisha Caushi Memaliaj 1 6150
44(Agron Hysen Kalemi Memaliaj 1 6150




45|Silvana Kujtim Ademi Memaliaj 1 6150
46|Fatmir >\ [cane Mema Memaliaj 4 6150
47Ermal <2\ |vili Saka Memaliaj 1 6150
48[Suzana = |lljaz Lamce Memaliaj 1 9150
49|Haxhi </ |Arap Haxhia Memaliaj 1| 27150
50|Arben;</  [skender |Muka Memaliaj 1 6150
51|Artur” Haxhi Haxhiaj Memaliaj 1 6150
52|Dashmir Bilbil Capuni Memaliaj 3 9150
53|Viktor Selam Sinani Memaliaj 4 9150
54|Agim Mete Skénda Memaliaj 1 6150
55]llirjan Refit Cibuku Memaliaj 1 12150
56|Artur Syrja Bijo Memaliaj 2 9150
57|Arjan Myrteza [Qemalli Memaliaj 1 6150
58|Stoli Muharrem|Sinomati Memaliaj 3 9150
59|Altin Skender |Lala Memaliaj 3 6150
60|Asqgeri Ahmet Arrapaj Memaliaj 1 6150
61|Selvi Avni Nuha Memaliaj 1 6150
62|Dilaver Abaz Abazi Memaliaj 1 6150
63|Xhemali Reshat Myrto Memaliaj 3 9150
64|Marjola Karafil Goxhari Memaliaj 4 12150
65|Ermonela Thoma Nana Memaliaj 2 9150
SHUMA TOTALE




